证券代码：300851        证券简称： 交大思诺          公告编号：2021-037

北京交大思诺科技股份有限公司

关于公司新产品取得CRCC铁路产品认证证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

风险提示：CRCC 认证证书的取得，仅代表公司相关产品有资格参与市场竞

争，与市场订单取得或对业绩贡献并不构成直接关系。相关产品的市场销售情

况与业绩贡献，视具体获得订单或合同执行情况而定。敬请广大投资者注意其

中区别与风险。

北京交大思诺科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 21 日

领取了中铁检验认证中心有限公司（以下简称“CRCC”）签发的《铁路产品认证

证书》。公司新产品列车运行监控装置（LKJ）符合 CRCC 产品认证实施规则的要

求，相关具体内容如下：

一、《铁路产品认证证书》主要内容

证书编号：CRCC10221P11530R1M-005

委托人名称：北京交大思诺科技股份有限公司

注册地址：北京市昌平区回龙观镇立业路 3 号院 2号楼 1 层 101

生产厂名称：北京交大思诺科技股份有限公司

制造地址：北京市昌平区回龙观国际信息产业基地立业路 3号

硬件生产厂: 北京铁路信号有限公司

认证模式：初始工厂检查+产品抽样检测+获证后监督

上述产品符合 CRCC-00W-001:2018和 CRCC-11W-014:2012产品认证实施规则

的要求。

有效期至：2023年 06月 30日

本证书的有效性依据发证机构的年度监督结果保持。

二、获得《铁路产品认证证书》的意义

列车运行监控装置（LKJ）为公司投入大量人力物力研发的新产品，《铁路产

品认证证书》的获得，标志着公司研发的列车运行监控装置（LKJ）产品已达到

国铁集团有关生产制造和质量管理标准的要求，公司获得了跻身铁路产品市场参

与该认证产品项目招投标的资质和权利。本次新产品推出将丰富公司产品结构，

有助于公司拓展新市场、培育新业务，有助于进一步提升公司核心竞争力。

三、对公司经营及业绩影响

公司新产品列车运行监控装置（LKJ）的成功认证，对公司市场扩展、产品

销售以及经营业绩会产生积极的影响，但不会对公司当年经营业绩构成重大影响。

特此公告。

北京交大思诺科技股份有限公司

董事会

2021 年 5 月 21 日